
1

PREFECTURE REGION ILE
DE FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-004-2018-12

PUBLIÉ LE  5 DÉCEMBRE 2018



Sommaire

Agence régionale de santé
IDF-2018-11-28-019 - ARRETE CONJOINT N° 2018 - 199
portant cession d’autorisation

du Centre d'Action Médico-Sociale Précoce (CAMSP) Paris Nord géré par l'Association «

Les Papillons Blancs de Paris - APEI 75 » sise 44, rue Blanche 75009 PARIS au profit de

l’association « Les Jours Heureux » sis 20, rue Ribéra 75016 PARIS (3 pages) Page 3

DRIEA IF
IDF-2018-12-05-003 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des sections de

vote rattachées aux bureaux de vote centraux et aux bureaux de vote spéciaux de la

direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement

d’Île-de-France dans le cadre des élections professionnelles du 6 décembre 2018 des

représentants du personnel aux commissions administratives paritaires nationales, aux

commissions administratives paritaires et à la commission consultative paritaire locales du

ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des

territoires et des relations avec les collectivités territoriales (8 pages) Page 7

IDF-2018-12-05-004 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1807 portant création des sections de

vote rattachées au bureau de vote spécial du comité technique ministériel unique et aux

bureaux de vote centraux des comités techniques de la direction régionale et

interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre

des élections professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel au

ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des

territoires et des relations avec les collectivités territoriales (5 pages) Page 16

IDF-2018-12-05-005 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1808 relatif à la composition des

sections de vote DRIEA Miollis rattachées aux bureaux de vote centraux et bureaux de

vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de

l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections des représentants des

personnels au comité technique ministériel unique, aux comités techniques,  à la

commission consultative paritaire locale et aux commissions administratives paritaires

nationales et locales organisées à la direction régionale et interdépartementale de

l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France (5 pages) Page 22

Etablissement public foncier Ile de France 
IDF-2018-12-05-002 - Décision de préemption n°1800214, parcelle cadastrée G144, sise

23 rue de la Fontaine du Vaisseau à FONTENAY SOUS BOIS (4 pages) Page 28

2



Agence régionale de santé

IDF-2018-11-28-019

ARRETE CONJOINT N° 2018 - 199

portant cession d’autorisation du Centre d'Action

Médico-Sociale Précoce (CAMSP) Paris Nord géré par

l'Association « Les Papillons Blancs de Paris - APEI 75 »

sise 44, rue Blanche 75009 PARIS au profit de

l’association « Les Jours Heureux » sis 20, rue Ribéra

75016 PARIS

Agence régionale de santé - IDF-2018-11-28-019 - ARRETE CONJOINT N° 2018 - 199
portant cession d’autorisation du Centre d'Action Médico-Sociale Précoce (CAMSP) Paris Nord géré par l'Association « Les Papillons Blancs de Paris - APEI 75
» sise 44, rue Blanche 75009 PARIS au profit de l’association « Les Jours Heureux » sis 20, rue Ribéra 75016 PARIS

3



 
 

 
 

 

 

 

 

 

Direction de l’Action Sociale, de l’Enfance et de                    
la Santé 

 

 
 
 

ARRETE CONJOINT N° 2018 - 199 
 

portant cession d’autorisation du Centre d'Action Médico-Sociale Précoce (CAMSP) 
Paris Nord géré par l'Association « Les Papillons Blancs de Paris - APEI 75 » sise 44, 
rue Blanche 75009 PARIS au profit de l’association « Les Jours Heureux » sis 20, rue 

Ribéra 75016 PARIS 
 

 
Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé 

Ile-de-France, 
 

La Maire de Paris, Présidente du Conseil de Paris, 
Siégeant en formation de Conseil Départemental, 

 
 
VU le code de l’action sociale et des familles et notamment les articles L.312-1, L.313-1, 

L.314-3, et suivants ; 
 
VU le code de la santé publique ; 
 
VU le code de la sécurité sociale, 
 
VU le code de la justice administrative et notamment son article R312-1 ; 
 
VU le code général des collectivités territoriales ; 
 
VU  le décret du 25 juillet 2018 portant nomination de Monsieur Aurélien ROUSSEAU en 

qualité de Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Ile-de-France ; 
 
VU l’arrêté n° 2018-62 du Directeur général de l’Agence Régionale de Santé Ile-de-

France en date du 23 juillet 2018 relatif à l’adoption du Programme Régional de 
Santé (PRS) Ile de France 2018-2022 ; 

 
VU la délibération adoptée par le Conseil de Paris en date du 14 décembre 2016 portant 

délégation de signature de Madame La Maire de Paris ;  
 
VU le règlement départemental de l’aide sociale adopté par la délibération du Conseil 

Départemental de Paris ; 
 
VU la délibération du Conseil de Paris, siégeant en formation de Conseil Départemental, 

en date du 27 mars 2017 adoptant le schéma départemental pour l’autonomie et la 
citoyenneté des parisiens en situation de handicap pour la période 2017-2021 ;  

 
VU  l’arrêté conjoint en date du 3 mai 2004 autorisant, à compter du 1er juin 2005, la 

création du Centre d'Action Médico-Sociale Précoce (CAMSP) Paris Nord sise 24, rue 
Marx Dormoy – 75018 Paris ; 

 
 

Agence régionale de santé - IDF-2018-11-28-019 - ARRETE CONJOINT N° 2018 - 199
portant cession d’autorisation du Centre d'Action Médico-Sociale Précoce (CAMSP) Paris Nord géré par l'Association « Les Papillons Blancs de Paris - APEI 75
» sise 44, rue Blanche 75009 PARIS au profit de l’association « Les Jours Heureux » sis 20, rue Ribéra 75016 PARIS

4



 

  2/3 

VU  la lettre de l’Agence Régionale de Santé Ile de France – Délégation départementale 
de Paris - en date du 21 décembre 2016 portant renouvellement d’autorisation – à 
compter du 3 janvier 2017 pour une durée de 15 ans - du Centre d'Action Médico-
Sociale Précoce (CAMSP) Paris Nord sise 24, rue Marx Dormoy – 75018 Paris;  

 
VU la demande par lettre du 20 novembre 2017 de l’association « LES JOURS 

HEUREUX » visant à céder l’autorisation du Centre d'Action Médico-Sociale Précoce 
(CAMSP) Paris Nord géré par l'Association « Les Papillons Blancs de Paris - APEI 
75 » sise 44, rue Blanche 75009 PARIS - au profit de l’association « LES JOURS 
HEUREUX », dont le siège social est situé au 20, rue Ribéra 75016 PARIS ; 

 
VU l’extrait du procès-verbal de l’assemblée générale extraordinaire de l’association 

« LES JOURS HEUREUX » du 11 octobre 2018 approuvant le traité de fusion-
absorption de l’association « LES PAPILLONS BLANCS DE PARIS – APEI 75 » par 
« LES JOURS HEUREUX » ; 

 
VU l’extrait de délibération de l’assemblée générale extraordinaire de l’association « LES 

PAPILLONS BLANCS DE PARIS – APEI 75 » du 11 octobre 2018, approuvant le 
traité de fusion-absorption de l’association « LES PAPILLONS BLANCS DE PARIS – 
APEI 75» par l’association « LES JOURS HEUREUX » ; 

 
VU le traité d’apport partiel d’actif entre l’association « LES JOURS HEUREUX » 

(Association apporteuse) et l’association « LES PAPILLONS BLANCS DE PARIS – 
APEI 75 » (Association bénéficiaire) signé le 11 octobre 2018 ; 

 
 
CONSIDERANT qu’au regard du dossier accompagnant la demande de cession 

d’autorisation, le cessionnaire de l’autorisation remplit les conditions pour 
gérer l'établissement, le service ou le lieu de vie et d'accueil dans le 
respect de l'autorisation préexistante ; 

 
CONSIDERANT que le projet est compatible avec les objectifs et répond aux besoins 

sociaux et médico-sociaux fixé par le schéma régional de santé ; 
 
CONSIDERANT  qu’il satisfait aux règles d’organisation et de fonctionnement prévues par 

le Code de l’action sociale et des familles ; 
 
CONSIDERANT  que cette modification s’effectue à coût constant et n’entraîne donc aucun 

surcoût ; 
 

 

ARRÊTENT 
 
 
Article 1er :  
 
La cession de l’autorisation du Centre d'Action Médico-Sociale Précoce (CAMSP) Paris 
Nord géré par l'Association « LES PAPILLONS BLANCS DE PARIS - APEI 75 » sise 44, rue 
Blanche 75009 PARIS est accordée à l’association « LES JOURS HEUREUX » sis 20, rue 
Ribéra 75016 PARIS, à compter du 1er janvier 2019. 
 
Article 2 :  
 
L’autorisation dont la cession est accordée par le présent arrêté ne fait pas l’objet de 
modifications. 
 

Agence régionale de santé - IDF-2018-11-28-019 - ARRETE CONJOINT N° 2018 - 199
portant cession d’autorisation du Centre d'Action Médico-Sociale Précoce (CAMSP) Paris Nord géré par l'Association « Les Papillons Blancs de Paris - APEI 75
» sise 44, rue Blanche 75009 PARIS au profit de l’association « Les Jours Heureux » sis 20, rue Ribéra 75016 PARIS

5



 

  3/3 

Article 3 :  
  
L’établissement, destiné à prendre en charge des enfants de 0 à 6 ans prématurés ou 
dysmatures présentant ou ayant tendance à développer des troubles neurologiques et 
neuro-psychomoteurs est répertorié au Fichier National des Etablissements Sanitaires et 
Sociaux de la manière suivante : 

 
 N° FINESS établissement : 75 002 143 8 

 

 Code catégorie : 190 

 Code discipline : 900 

 Code fonctionnement (type d’activité) : 19 

 Code clientèle : 010 

 Code MFT (Mode de Fixation des Tarifs) : 10 
 

 N° FINESS du gestionnaire : 75 002 138 8  
 
Article 4 :  
 
Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa publication. 
 
Article 5 : 
 
Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Ile-de-France et la Déléguée 
départementale de Paris ainsi que le Directeur de l’Action Sociale, de l’Enfance et de la 
Santé, sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui 
sera notifié au demandeur, publié aux recueils des actes administratifs des préfectures de la 
région Ile-de-France.  

 
 
 

Fait à Paris, le 28 novembre 2018 
 
 
Le Directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé 
Ile-de-France, 
 

 
 
Aurélien ROUSSEAU 

 Pour la Présidente du Conseil de Paris siégeant 
en formation de Conseil Départemental,  
Le Directeur de l’Action Sociale, de l’Enfance et 
de la Santé, 

 
 
Jean-Paul RAYMOND 
 
 

 
 
 
 
 

Agence régionale de santé - IDF-2018-11-28-019 - ARRETE CONJOINT N° 2018 - 199
portant cession d’autorisation du Centre d'Action Médico-Sociale Précoce (CAMSP) Paris Nord géré par l'Association « Les Papillons Blancs de Paris - APEI 75
» sise 44, rue Blanche 75009 PARIS au profit de l’association « Les Jours Heureux » sis 20, rue Ribéra 75016 PARIS

6



DRIEA IF

IDF-2018-12-05-003

Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des

sections de vote rattachées aux bureaux de vote centraux et

aux bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et

interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement

d’Île-de-France dans le cadre des élections

professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du

personnel aux commissions administratives paritaires

nationales, aux commissions administratives paritaires et à

la commission consultative paritaire locales du ministère

de la transition écologique et solidaire et du ministère de la

cohésion des territoires et des relations avec les

collectivités territoriales

DRIEA IF - IDF-2018-12-05-003 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des sections de vote rattachées aux bureaux de vote centraux et aux
bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections
professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel aux commissions administratives paritaires nationales, aux commissions administratives
paritaires et à la commission consultative paritaire locales du ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des
relations avec les collectivités territoriales

7



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-003 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des sections de vote rattachées aux bureaux de vote centraux et aux
bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections
professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel aux commissions administratives paritaires nationales, aux commissions administratives
paritaires et à la commission consultative paritaire locales du ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des
relations avec les collectivités territoriales

8



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-003 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des sections de vote rattachées aux bureaux de vote centraux et aux
bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections
professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel aux commissions administratives paritaires nationales, aux commissions administratives
paritaires et à la commission consultative paritaire locales du ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des
relations avec les collectivités territoriales

9



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-003 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des sections de vote rattachées aux bureaux de vote centraux et aux
bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections
professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel aux commissions administratives paritaires nationales, aux commissions administratives
paritaires et à la commission consultative paritaire locales du ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des
relations avec les collectivités territoriales

10



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-003 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des sections de vote rattachées aux bureaux de vote centraux et aux
bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections
professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel aux commissions administratives paritaires nationales, aux commissions administratives
paritaires et à la commission consultative paritaire locales du ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des
relations avec les collectivités territoriales

11



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-003 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des sections de vote rattachées aux bureaux de vote centraux et aux
bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections
professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel aux commissions administratives paritaires nationales, aux commissions administratives
paritaires et à la commission consultative paritaire locales du ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des
relations avec les collectivités territoriales

12



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-003 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des sections de vote rattachées aux bureaux de vote centraux et aux
bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections
professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel aux commissions administratives paritaires nationales, aux commissions administratives
paritaires et à la commission consultative paritaire locales du ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des
relations avec les collectivités territoriales

13



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-003 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des sections de vote rattachées aux bureaux de vote centraux et aux
bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections
professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel aux commissions administratives paritaires nationales, aux commissions administratives
paritaires et à la commission consultative paritaire locales du ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des
relations avec les collectivités territoriales

14



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-003 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1806 portant création des sections de vote rattachées aux bureaux de vote centraux et aux
bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections
professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel aux commissions administratives paritaires nationales, aux commissions administratives
paritaires et à la commission consultative paritaire locales du ministère de la transition écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des
relations avec les collectivités territoriales

15



DRIEA IF

IDF-2018-12-05-004

Décision DRIEA-IdF n° 2018-1807 portant création des

sections de vote rattachées au bureau de vote spécial du

comité technique ministériel unique et aux bureaux de vote

centraux des comités techniques de la direction régionale

et interdépartementale de l’équipement et de

l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections

professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du

personnel au ministère de la transition écologique et

solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et

des relations avec les collectivités territoriales

DRIEA IF - IDF-2018-12-05-004 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1807 portant création des sections de vote rattachées au bureau de vote spécial du comité
technique ministériel unique et aux bureaux de vote centraux des comités techniques de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de
l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel au ministère de la transition
écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des relations avec les collectivités territoriales

16



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-004 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1807 portant création des sections de vote rattachées au bureau de vote spécial du comité
technique ministériel unique et aux bureaux de vote centraux des comités techniques de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de
l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel au ministère de la transition
écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des relations avec les collectivités territoriales

17



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-004 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1807 portant création des sections de vote rattachées au bureau de vote spécial du comité
technique ministériel unique et aux bureaux de vote centraux des comités techniques de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de
l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel au ministère de la transition
écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des relations avec les collectivités territoriales

18



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-004 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1807 portant création des sections de vote rattachées au bureau de vote spécial du comité
technique ministériel unique et aux bureaux de vote centraux des comités techniques de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de
l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel au ministère de la transition
écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des relations avec les collectivités territoriales

19



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-004 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1807 portant création des sections de vote rattachées au bureau de vote spécial du comité
technique ministériel unique et aux bureaux de vote centraux des comités techniques de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de
l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel au ministère de la transition
écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des relations avec les collectivités territoriales

20



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-004 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1807 portant création des sections de vote rattachées au bureau de vote spécial du comité
technique ministériel unique et aux bureaux de vote centraux des comités techniques de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de
l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des élections professionnelles du 6 décembre 2018 des représentants du personnel au ministère de la transition
écologique et solidaire et du ministère de la cohésion des territoires et des relations avec les collectivités territoriales

21



DRIEA IF

IDF-2018-12-05-005

Décision DRIEA-IdF n° 2018-1808 relatif à la

composition des sections de vote DRIEA Miollis

rattachées aux bureaux de vote centraux et bureaux de vote

spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de

l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le

cadre des élections des représentants des personnels au

comité technique ministériel unique, aux comités

techniques,  à la commission consultative paritaire locale et

aux commissions administratives paritaires nationales et

locales organisées à la direction régionale et

interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement

d’Île-de-France

DRIEA IF - IDF-2018-12-05-005 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1808 relatif à la composition des sections de vote DRIEA Miollis rattachées aux bureaux de
vote centraux et bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des
élections des représentants des personnels au comité technique ministériel unique, aux comités techniques,  à la commission consultative paritaire locale et aux
commissions administratives paritaires nationales et locales organisées à la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
d’Île-de-France

22



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-005 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1808 relatif à la composition des sections de vote DRIEA Miollis rattachées aux bureaux de
vote centraux et bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des
élections des représentants des personnels au comité technique ministériel unique, aux comités techniques,  à la commission consultative paritaire locale et aux
commissions administratives paritaires nationales et locales organisées à la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
d’Île-de-France

23



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-005 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1808 relatif à la composition des sections de vote DRIEA Miollis rattachées aux bureaux de
vote centraux et bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des
élections des représentants des personnels au comité technique ministériel unique, aux comités techniques,  à la commission consultative paritaire locale et aux
commissions administratives paritaires nationales et locales organisées à la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
d’Île-de-France

24



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-005 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1808 relatif à la composition des sections de vote DRIEA Miollis rattachées aux bureaux de
vote centraux et bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des
élections des représentants des personnels au comité technique ministériel unique, aux comités techniques,  à la commission consultative paritaire locale et aux
commissions administratives paritaires nationales et locales organisées à la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
d’Île-de-France

25



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-005 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1808 relatif à la composition des sections de vote DRIEA Miollis rattachées aux bureaux de
vote centraux et bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des
élections des représentants des personnels au comité technique ministériel unique, aux comités techniques,  à la commission consultative paritaire locale et aux
commissions administratives paritaires nationales et locales organisées à la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
d’Île-de-France

26



DRIEA IF - IDF-2018-12-05-005 - Décision DRIEA-IdF n° 2018-1808 relatif à la composition des sections de vote DRIEA Miollis rattachées aux bureaux de
vote centraux et bureaux de vote spéciaux de la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement d’Île-de-France dans le cadre des
élections des représentants des personnels au comité technique ministériel unique, aux comités techniques,  à la commission consultative paritaire locale et aux
commissions administratives paritaires nationales et locales organisées à la direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
d’Île-de-France

27



Etablissement public foncier Ile de France 

IDF-2018-12-05-002

Décision de préemption n°1800214, parcelle cadastrée

G144, sise 23 rue de la Fontaine du Vaisseau à

FONTENAY SOUS BOIS

Etablissement public foncier Ile de France  - IDF-2018-12-05-002 - Décision de préemption n°1800214, parcelle cadastrée G144, sise 23 rue de la Fontaine du
Vaisseau à FONTENAY SOUS BOIS 28



Etablissement public foncier Ile de France  - IDF-2018-12-05-002 - Décision de préemption n°1800214, parcelle cadastrée G144, sise 23 rue de la Fontaine du
Vaisseau à FONTENAY SOUS BOIS 29



Etablissement public foncier Ile de France  - IDF-2018-12-05-002 - Décision de préemption n°1800214, parcelle cadastrée G144, sise 23 rue de la Fontaine du
Vaisseau à FONTENAY SOUS BOIS 30



Etablissement public foncier Ile de France  - IDF-2018-12-05-002 - Décision de préemption n°1800214, parcelle cadastrée G144, sise 23 rue de la Fontaine du
Vaisseau à FONTENAY SOUS BOIS 31



Etablissement public foncier Ile de France  - IDF-2018-12-05-002 - Décision de préemption n°1800214, parcelle cadastrée G144, sise 23 rue de la Fontaine du
Vaisseau à FONTENAY SOUS BOIS 32


